

**Retea de canalizare si ministatie
de epurare la gradinita de copii
"Stejarel" situata in raionul
Ialoveni s.Ulmu**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-3
Camin cu gratar

Valoarea de deviz 21 020 lei

Intocmit in prețuri curente 29.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsD06B	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 1,6 t	100 m3	0,1000	365,50	36,55
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,1500	476,53	71,48
3	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice B7,5	m3	0,1500	1 112,47	166,87
		<i>Total</i>	lei			274,90
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			13,09
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			6,92
		<i>Total</i>				294,91
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			17,69
		<i>Beneficiu</i>	4 %			12,51
		<i>Total</i>				325,11

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				325,11 58,16
		2. Capitolul 2. Utilaj				
4	Boncom SRL	Camin prefabricat din plastic cu gratar	buc	1,0000	16 500,00	16 500,00
		<i>Total</i>	lei			16 500,00
		<i>Depozitarea</i>	0,2 %			33,00
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			660,00
		<i>Total</i>				17 193,00
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				17 193,00

		Total	lei	17 517	
		Total		17 517	
		TVA	20 %	3 503	
		Total deviz: Inclusiv salariu			21 020

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

de epurare la gradinita de copii
"Stejarel" situata in raionul
Ialoveni s.Ulmu

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-3
Camin cu gratar

Valoarea de deviz 21 020 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	0,5775	52,00	30,03
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4435	52,00	23,06
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0975	52,00	5,07
		Total manopera				58

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,1725	280,00	48,30
2.	26631021000007	Beton B 7.5	m3	0,1553	800,00	124,24
3.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0152	12,00	0,18
4.	4100126202818	Apa	m3	0,0150	12,00	0,18
5.	Boncom SRL	Camin prefabricat din plastic cu gratar	buc	1,0000	16 500,00	16 500,00
		Total materiale de construcții				16 672

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,0630	210,00	13,23
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,0315	65,00	2,05
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0375	180,00	6,75
4.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,0600	10,00	0,60
5.	2952270004020	Placa vibratoare, greut.=1,6 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,3263	65,00	21,21
		Total utilaje de construcții				43

Total	lei	17 517
TVA	20 %	3 503

Total deviz:

21 020

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Retea de canalizare si ministatie de
epurare la gradinita de copii "stejarel" situata in
raianul ialoveni s.Ulmu**

Investitor Primaria s.Ulmu

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsD06B	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 1,6 t	100 m3			365,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9500	52,00	153,40
	2952270004020	Placa vibratoare, greut.=1,6 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	3,2630	65,00	212,10
		<i>Total</i>	lei			36,55
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			476,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,00	51,47
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	280,00	322,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	65,00	13,67
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	210,00	88,20
		<i>Total</i>	lei			71,48
3	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice B7,5	m3			1 112,47
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	52,00	200,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,00	33,80
	26631021000007	Beton B 7.5	m3	1,0250	800,00	828,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	12,00	1,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	180,00	45,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			166,87
		2. Capitolul 2. Utilaj				
4	Boncom SRL	Camin prefabricat din plastic cu gratar	buc			16 500,00
	Boncom SRL	Camin prefabricat din plastic cu gratar	buc	1,0000	16 500,00	16 500,00
		<i>Total</i>	lei			16 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

